
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 الشهيد عباس عزيز ناصر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0505

1

2

3

4

5

6

7

8

221820505001

221820505002

221820505003

221820505004

221820505005

221820505006

221820505007

221820505008

ايات كاظم نعيم حمادي

ايات موسى عبد عباس

تبارك غضب حسين مخيط

حوراء احمد جهاد طارش

ختام مجبل غباش عكاب

روان حسين طلابه  بديوي

زهراء مازن سلمان خنيفر

زهراء هاني جوده كزار

76

89

81

78

60

79

84

100

69

80

66

67

66

72

81

96

50

84

56

68

54

61

57

99

57

71

55

71

50

66

76

98

53

68

57

69

67

62

71

100

56

82

63

65

56

73

82

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

361

474

378

418

353

413

451

591

60.17

79

63

69.67

58.83

68.83

75.17

98.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

86

88

80

73

56

86

90

100

71

87

67

65

67

79

86

94

45

84

53

75

56

61

60

100

64

72

48

72

46

73

76

100

56

84

62

79

80

68

76

100

59

88

68

70

62

82

91

96

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

503

0

434

0

449

479

590

0

83.83

0

72.33

0

74.83

79.83

98.33

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

89

81

83

64

72

78

100

66

72

65

69

65

65

76

98

54

83

59

60

52

61

53

98

50

70

62

69

50

59

75

96

50

52

52

59

54

56

66

99

52

76

57

60

50

63

73

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

337

442

376

400

335

376

421

591

56.17

73.67

62.67

66.67

55.83

62.67

70.17

98.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 الشهيد عباس عزيز ناصر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0505

9

10

11

12

13

14

15

16

221820505009

221820505010

221820505011

221820505012

221820505013

221820505014

221820505015

221820505016

زهراء هاني عبد رسن

زينب جابر حميدان ثاجب

زينب رشيد نور مهدي

زينب سعد غالي حسين

زينب سلمان منصور حسين

زينب صادق نوري هداد

زينب عبد عاتي شناوه

زينه قاسم عوده غضاب

82

74

78

90

97

85

93

100

63

64

75

86

97

78

78

99

68

53

65

85

98

72

72

99

72

53

73

78

96

83

73

100

80

58

72

92

98

78

84

100

80

56

69

82

92

77

83

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

358

432

513

578

473

483

598

74.17

59.67

72

85.5

96.33

78.83

80.5

99.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

71

84

87

97

88

92

100

63

65

87

88

96

78

77

98

81

50

70

92

100

77

81

98

76

52

76

81

95

85

74

100

98

65

84

92

100

88

87

100

90

61

81

80

93

82

94

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

495

364

482

520

581

498

505

596

82.5

60.67

80.33

86.67

96.83

83

84.17

99.33

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

76

71

92

96

82

94

100

63

62

62

83

98

77

79

100

55

55

60

78

95

67

62

100

67

53

70

74

97

80

71

100

61

50

59

91

96

68

81

100

69

50

57

83

90

71

72

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

346

379

501

572

445

459

600

65.17

57.67

63.17

83.5

95.33

74.17

76.5

100



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 الشهيد عباس عزيز ناصر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0505

17

18

19

20

21

22

23

24

221820505017

221820505018

221820505019

221820505020

221820505021

221820505022

221820505023

221820505024

زينه محمد بلهان عبادي

ساره علي فاضل عداي

فاطمه احمد عزيز خلف

فاطمه قاسم مونس حسين

فاطمه كاظم نزال نصيف

فاطمه يوسف دلي ثجيل

كلثوم محمد محسن حمدان

مآسي مهدي نصيف عجيل

94

81

95

81

92

92

92

73

87

70

87

71

89

80

89

74

69

63

89

50

84

67

77

56

69

79

73

50

84

65

82

53

89

72

89

70

86

76

87

66

84

71

81

64

72

70

90

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

492

436

514

386

507

450

517

391

82

72.67

85.67

64.33

84.5

75

86.17

65.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

85

95

78

97

97

90

74

84

72

91

77

95

84

89

81

72

63

98

45

86

79

81

58

67

79

79

42

89

66

84

49

98

84

90

87

100

88

94

80

90

77

84

76

76

80

96

80

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

501

460

537

0

543

494

534

0

83.5

76.67

89.5

0

90.5

82.33

89

0

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

77

95

83

87

87

94

71

89

68

82

65

83

76

89

66

66

62

79

55

81

55

72

54

70

79

66

50

78

64

79

57

80

60

87

52

72

64

79

51

78

65

77

51

67

60

83

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

480

411

486

356

468

406

496

357

80

68.5

81

59.33

78

67.67

82.67

59.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 الشهيد عباس عزيز ناصر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0505

25

26

27

28

29

30

31

32

221820505025

221820505026

221820505027

221820505028

221820505029

221820505030

221820505031

221820505032

مريم حكيم رزاق خلف

مريم عبد الواحد عجيمي ذياب

منار هاشم سرحان جتول

مي موفق ياسين حسن

نرجس اسعد كاظم مكطوف

نور جمال عاشور شذر

نور الهدى رحيم بادي زغير

هاله جعفر حسين عويد

88

82

87

85

90

90

95

90

78

72

78

84

94

84

90

86

71

56

79

66

92

70

83

81

58

64

81

65

95

77

87

88

83

71

85

81

92

85

96

89

67

71

72

75

83

84

93

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

416

482

456

546

490

544

515

74.17

69.33

80.33

76

91

81.67

90.67

85.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

83

85

85

88

84

91

82

83

76

86

90

95

87

96

86

84

56

80

64

90

70

92

90

50

63

85

69

97

77

92

96

100

80

88

94

100

92

96

93

65

82

75

88

88

91

96

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

471

440

499

490

558

501

563

532

78.5

73.33

83.17

81.67

93

83.5

93.83

88.67

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

81

89

84

91

95

98

98

73

68

69

78

92

80

84

86

57

55

77

67

94

69

74

72

65

65

77

60

92

76

82

80

66

61

81

67

84

78

95

84

68

60

69

61

78

76

89

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

416

390

462

417

531

474

522

496

69.33

65

77

69.5

88.5

79

87

82.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 الشهيد عباس عزيز ناصر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0505

33

34

35

221820505033

221820505034

221820505035

هبه احمد منصور حسين

هبه عدنان قيس هميله

هدى فلاح  حسن منصور

89

85

97

93

78

95

87

65

92

81

57

95

93

69

100

87

71

91

ناجح

ناجح

ناجح

530

425

570

88.33

70.83

95

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

81

81

94

88

85

93

94

70

90

78

53

93

100

76

100

89

75

84

ناجح

ناجح

ناجح

530

440

554

88.33

73.33

92.33

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

35

المشاركون

35

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية35

3535350

 85.71%
النهائي
الامتحان 
السعي

35353050
 100%

97

89

100

98

70

96

80

60

93

83

60

97

85

62

99

85

66

98

ناجح

ناجح

ناجح

528

407

583

88

67.83

97.17

0


