

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة الشهيد عباس عزيز ناصر للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ		تس
	ناجح	56.17	337	52	50	50	54	66	65	السعي		221820505001	1
	مكمل	0	0	59	56	64	45	71	86	الامتحان النهائي	م نعيم حمادي	ایات کاظ	
	ناجح	60.17	361	56	53	57	50	69	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.67	442	76	52	70	83	72	89	السعي		221820505002	2
	ناجح	83.83	503	88	84	72	84	87	88	الامتحان النهائي	سی عبد عباس	ایات موس	
	ناجح	79	474	82	68	71	84	80	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.67	376	57	52	62	59	65	81	السعي		221820505003	3
	مكمل	0	0	68	62	48	53	67	80	الامتحان النهائي	ب حسین مخیط	تبارك غضا	
	ناجح	63	378	63	57	55	56	66	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.67	400	60	59	69	60	69	83	السعي		221820505004	4
	ناجح	72.33	434	70	79	72	75	65	73	الامتحان النهائي	مد جهاد طارش	حوراء احه	
	ناجح	69.67	418	65	69	71	68	67	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	55.83	335	50	54	50	52	65	64	السعي		221820505005	5
	مكمل	0	0	62	80	46	56	67	56	الامتحان النهائي	، غباش عكاب	ختام مجبل	
قرار	ناجح	58.83	353	56	67	<u>50</u>	54	66	60	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.67	376	63	56	59	61	65	72	السعي		221820505006	6
	ناجح	74.83	449	82	68	73	61	79	86	الامتحان النهائي	ل طلابه بديوي	روان حسير	
	ناجح	68.83	413	73	62	66	61	72	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.17	421	73	66	75	53	76	78	السعي		221820505007	7
	ناجح	79.83	479	91	76	76	60	86	90	الامتحان النهائي	ِن سلمان خنيفر	ز هراء ماز	
	ناجح	75.17	451	82	71	76	57	81	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	98.5	591	100	99	96	98	98	100	السعي		221820505008	8
	ناجح	98.33	590	96	100	100	100	94	100	الامتحان النهائي	ئي جوده کزار	ز هراء هان	
	ناجح	98.5	591	98	100	98	99	96	100	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

المركز الشطرة

اسم المدرسة الشهيد عباس عزيز ناصر للبنات

يجه	النت	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	65.17	391	69	61	67	55	63	76	السعي	221	820505009	9
	ناجح	82.5	495	90	98	76	81	63	87	الامتحان النهائي	ِاءِ هاني عبد رسن	ز هر	
	ناجح	74.17	445	80	80	72	68	63	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.67	346	50	50	53	55	62	76	السعي	221	820505010	10
	ناجح	60.67	364	61	65	52	50	65	71	الامتحان النهائي	جابر حميدان ثاجب	زينب	
	ناجح	59.67	358	56	58	53	53	64	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.17	379	57	59	70	60	62	71	السعي	221	820505011	11
	ناجح	80.33	482	81	84	76	70	87	84	الامتحان النهائي	 ب رشید نور مهد <i>ي</i>	زيند	
	ناجح	72	432	69	72	73	65	75	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.5	501	83	91	74	78	83	92	السعي	221	820505012	12
	ناجح	86.67	520	80	92	81	92	88	87	الامتحان النهائي	 ب سعد غالي حسين	زيند	
	ناجح	85.5	513	82	92	78	85	86	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.33	572	90	96	97	95	98	96	السعي	221	820505013	13
	ناجح	96.83	581	93	100	95	100	96	97	الامتحان النهائي	سلمان منصور حسين	زينب	
	ناجح	96.33	578	92	98	96	98	97	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.17	445	71	68	80	67	77	82	السعي	221	820505014	14
	ناجح	83	498	82	88	85	77	78	88	الامتحان النهائي	، صادق نوري هداد	زينب	
	ناجح	78.83	473	77	78	83	72	78	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.5	459	72	81	71	62	79	94	السعي	221	820505015	15
	ناجح	84.17	505	94	87	74	81	77	92	الامتحان النهائي	ب عبد عاتي شناوه	زينا	
	ناجح	80.5	483	83	84	73	72	78	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي	221	820505016	16
	ناجح	99.33	596	100	100	100	98	98	100	الامتحان النهائي	فاسم عوده غضاب	زينه	
	ناجح	99.67	598	100	100	100	99	99	100	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة الشهيد عباس عزيز ناصر للبنات

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
ناجح	80	480	78	80	70	66	89	97	السعي	22182050501	7 17
ناجح	83.5	501	90	98	67	72	84	90	الامتحان النهائي	زينه محمد بلهان عبادي	'
ناجح	82	492	84	89	69	69	87	94	الدرجة النهائية	-	
ناجح	68.5	411	65	60	79	62	68	77	السعي	22182050501	8 18
ناجح	76.67	460	77	84	79	63	72	85	الامتحان النهائي	ساره على فاضل عداي	
ناجح	72.67	436	71	72	79	63	70	81	الدرجة النهائية		
ناجح	81	486	77	87	66	79	82	95	السعي	22182050501	9 19
ناجح	89.5	537	84	90	79	98	91	95	الامتحان النهائي	فاطمه احمد عزيز خلف	'
ناجح	85.67	514	81	89	73	89	87	95	الدرجة النهائية	-	
ناجح	59.33	356	51	52	50	55	65	83	السعي	22182050502	0 20
مكمل	0	0	76	87	42	45	77	78	الامتحان النهائي	فاطمه قاسم مونس حسين	
ناجح قرار	64.33	386	64	70	<u>50</u>	50	71	81	الدرجة النهائية		
ناجح	78	468	67	72	78	81	83	87	السعي	22182050502	1 21
ناجح	90.5	543	76	100	89	86	95	97	الامتحان النهائي	فاطمه كاظم نزال نصيف	·
ناجح	84.5	507	72	86	84	84	89	92	الدرجة النهائية		
ناجح	67.67	406	60	64	64	55	76	87	السعي	22182050502	2 22
ناجح	82.33	494	80	88	66	79	84	97	الامتحان النهائي	فاطمه يوسف دلي تجيل	
ناجح	75	450	70	76	65	67	80	92	الدرجة النهائية		
ناجح	82.67	496	83	79	79	72	89	94	السعي	22182050502	3 23
ناجح	89	534	96	94	84	81	89	90	الامتحان النهائي	كاثوم محمد محسن حمدان	·
ناجح	86.17	517	90	87	82	77	89	92	الدرجة النهائية		
ناجح	59.5	357	58	51	57	54	66	71	السعي	22182050502	4 24
مكمل	0	0	80	80	49	58	81	74	الامتحان النهائي	مآسي مهدي نصيف عجيل	·
ناجح	65.17	391	69	66	53	56	74	73	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة الشهيد عباس عزيز ناصر للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	69.33	416	68	66	65	57	73	87	السعي		221820505025	25
	ناجح	78.5	471	65	100	50	84	83	89	الامتحان النهائي	م رزاق خلف	مریم حکب	
	ناجح	74.17	445	67	83	58	71	78	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	65	390	60	61	65	55	68	81	السعي		221820505026	26
	ناجح	73.33	440	82	80	63	56	76	83	الامتحان النهائي	احد عجيمي ذياب	مريم عبد الو	
	ناجح	69.33	416	71	71	64	56	72	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	77	462	69	81	77	77	69	89	السعي		221820505027	27
	ناجح	83.17	499	75	88	85	80	86	85	الامتحان النهائي	، سرحان جتول	منار هاشد	
	ناجح	80.33	482	72	85	81	79	78	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.5	417	61	67	60	67	78	84	السعي		221820505028	28
	ناجح	81.67	490	88	94	69	64	90	85	الامتحان النهائي	ق ياسين حسن	مي موفر	
	ناجح	76	456	75	81	65	66	84	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.5	531	78	84	92	94	92	91	السعي		221820505029	29
	ناجح	93	558	88	100	97	90	95	88	الامتحان النهائي	د کاظم مکطوف	نرجس اسع	
	ناجح	91	546	83	92	95	92	94	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	79	474	76	78	76	69	80	95	السعي		221820505030	30
	ناجح	83.5	501	91	92	77	70	87	84	الامتحان النهائي	، عاشور شذر	نور جمالً	
	ناجح	81.67	490	84	85	77	70	84	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	87	522	89	95	82	74	84	98	السعي		221820505031	31
	ناجح	93.83	563	96	96	92	92	96	91	الامتحان النهائي	ِحيم باد <i>ي</i> زغير	نور الهدى ر	
	ناجح	90.67	544	93	96	87	83	90	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.67	496	76	84	80	72	86	98	السعي		221820505032	32
	ناجح	88.67	532	85	93	96	90	86	82	الامتحان النهائي	ر حسین عوید	هاله جعف	
	ناجح	85.83	515	81	89	88	81	86	90	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة الشهيد عباس عزيز ناصر للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	88	528	85	85	83	80	98	97	السعي		221820505033	33
	ناجح	88.33	530	89	100	78	94	88	81	الامتحان النهائي	منصور حسين	هبه احمد	
	ناجح	88.33	530	87	93	81	87	93	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.83	407	66	62	60	60	70	89	السعي		221820505034	34
	ناجح	73.33	440	75	76	53	70	85	81	الامتحان النهائي	ان قیس همیله	هبه عدن	
	ناجح	70.83	425	71	69	57	65	78	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.17	583	98	99	97	93	96	100	السعي		221820505035	35
	ناجح	92.33	554	84	100	93	90	93	94	الامتحان النهائي	حسن منصور	هدی فلاح	
	ناجح	95	570	91	100	95	92	95	97	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	35	35	35	السعي
85.71%	0	5	30	35	35	الامتحان
100%	0	0	35	35	35	النهائي